



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2017 г.

№ 241-П

г. Салехард

О внесении изменений в приложения №№ 1, 2, утверждённые постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 июля 2013 года № 612-П

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации и Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения №№ 1, 2, утверждённые постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 июля 2013 года № 612-П «О реализации Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 01 марта 2010 года № 28-ЗАО «О порядке предоставления государственных гарантий Ямало-Ненецкого автономного округа».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 31 марта 2017 года № 241-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложения №№ 1, 2, утвержденные
постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа
от 29 июля 2013 года № 612-П

1. В приложении № 1:

1.1. в пункте 3.3:

1.1.1. позицию «а» подпункта 3.3.1 после слов «(поручителя, гаранта» дополнить словом «, бенефициара»;

1.1.2. в абзаце третьем подпункта 3.3.2 цифры «5 – 7» заменить цифрами «5 – 8»;

1.1.3. в позиции «б» подпункта 3.3.3 цифры «5 – 7» заменить цифрами «5 – 8»;

1.2. в позиции «а» подпункта 3.5.1 пункта 3.5 слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словом «недвижимости».

2. В пункте 9 приложения № 2:

2.1. в подпункте 9.1:

2.1.1. позицию «а» после слов «(поручителя, гаранта» дополнить словом «, бенефициара»;

2.1.2. в позиции «л» слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словом «недвижимости»;

2.2. в позиции «в» подпункта 9.2 слова «, за исключением подпункта 4 части 3 статьи 4 Закона» исключить.